-1-

粤职协函〔2025〕68号

关于召开广东省职业培训和技工教育协会第四届第
十二次常务理事会暨第十二次理事会会议的通知

各常务理事、理事：

根据《广东省职业培训和技工教育协会章程》规定，兹定于

2025年 12月 19日召开广东省职业培训和技工教育协会第四届第

十二次常务理事会暨第十二次理事会会议，现将会议有关事项

通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2025年 12月 19日（星期五）上午 9: 00 - 12: 00

会议地点：南沙大酒店（地址：广州市南沙区海滨新城商贸

大道南二路 1号，酒店电话：020-39308888）

二、参会人员

1. 各常务理事、理事单位负责人（代表）；

2. 各副会长、特聘专家、监事长、监事；

3. 有关单位领导、嘉宾、企业代表。

-2-

三、会议主要内容

1. 听取和审议省职协 2025年工作报告及 2026年工作计划

2. 听取和审议省职协 2025年财务报告

3. 听取 2025年监事会工作报告

4. 审议表决新增会员单位、理事单位

5. 审议广东省职业培训和技工教育协会智能制造专业委员

会、粤菜师傅发展专业委员会、幼儿教育专业委员会换届候选人

名单

6. 审议广东省职业培训和技工教育协会学术委员会秘书长

候选人名单

7. 省人力资源和社会保障厅领导讲话

8. 广东省职协领导讲话

四、其它事项

（一）参会人员交通、住宿费用自理。

（二）请各常务理事、理事单位于 12月 11日（星期四）前

将参会回执发电子邮件（电子邮箱：gdpavt@163.com）至省职协

秘书处，并请电话确认。

（三）报到时间

1. 住宿人员于 2025年 12月 18日下午 15: 00后到酒店大堂

签到。

2. 不住宿人员于 2025 年 12 月 19 日上午 8: 30前到酒店一楼

-3-

金莲宴会厅签到。

（四）会议统一安排工作餐，是否用餐，请在回执中注明。

（五）联系人

王泽瑜 020-83561161 13560255622

欧荣清 020-83561161 18620015419

附件：1. 参加会议回执

2. 广东省职业培训和技工教育协会第四届常务理事、

理事单位名单

广东省职业培训和技工教育协会

2025年 12月 1日

-4-

附件 1

参加会议回执

单位（盖章）：

姓名 性别 职务 手机
是否

住宿

是否

单间
备注

是否用餐请在此项选择：

1. 18日是否用工作晚餐： 是□ 否□

2. 19日是否用工作早餐： 是□ 否□

3. 19日是否用工作午餐： 是□ 否□

单位联系人 电话

备注：1. 此表可复制。

2. 请于 2025年 12月 11日前将参会回执发电子邮件至省职协秘书

处，电子邮箱：gdpavt@163.com。

3. 联系人：王泽瑜 13560255622 欧荣清 18620015419

4. 如有随行司机请在表格中填写相关信息并在“职务”一栏标明。

5. 用餐时间：（1）18日晚餐：18: 00-21: 00

（2）19日早餐：7: 00-8: 45 午餐：12: 00-14: 00

-5-

附件 2

广东省职业培训和技工教育协会
常务理事、理事单位名单

一、常务理事单位

广东省粤东技师学院

广东省技师学院

广东省轻工业技师学院

广东省机械技师学院

广东省南方技师学院

广东省国防科技技师学院

广东省城市技师学院

广东省岭南工商第一技师学院

广东省电子商务技师学院

广东岭南现代技师学院

广州市技师学院

广州市工贸技师学院

广州市机电技师学院

广州市轻工技师学院

广州市公用事业技师学院

广州市交通技师学院

广州市白云工商技师学院

-6-

广州市从化区高级技工学校

深圳技师学院

深圳鹏城技师学院

珠海市技师学院

汕头技师学院

佛山市技师学院

韶关市技师学院

河源技师学院

梅州市技师学院

兴宁技师学院

惠州市技师学院

东莞市技师学院

中山市技师学院

中山市工贸高级技工学校

江门市技师学院

江门市新会技师学院

阳江技师学院

广东省湛江市技师学院

茂名技师学院

肇庆市技师学院

清远市技师学院

揭阳技师学院

广东邮电职业技术学院

-7-

二、理事单位

广东省华立技师学院

中国人民解放军第四八零四工厂职业技术学校

广东省黄埔技工学校

广东花城工商高级技工学校

广东江南理工高级技工学校

广东省电力技工学校

广东省佛山邮电技工学校

广东省冶金技工学校

广东华夏高级技工学校

广东省高新技术高级技工学校

广东省环保技工学校

广东华商技工学校

广东省南华技工学校

广东应用技工学校

广东现代信息技工学校

广州港技工学校

广州造船厂技工学校

广州文冲船厂技工学校

广州海运技工学校

广州城建高级技工学校

-8-

广州黄埔造船厂技工学校

深圳市携创高级技工学校

珠海市欧亚技工学校

佛山高明技师学院

佛山市三水区技工学校

佛山市鸿运交通技工学校

佛山市桂城技工学校

佛山市现代商贸技工学校

梅县技工学校

五华县技工学校

惠州市西湖技工学校

惠州市华达技工学校

惠东县技工学校

汕尾技师学院

东莞联合高级技工学校

广东省台山市技工学校

茂名市高级技工学校

茂名市交通高级技工学校

广东农垦茂名技工学校

肇庆市高要区技工学校

肇庆市商务技工学校

-9-

潮州技师学院

潮州市饶平县技工学校

广东省揭阳市国贸技工学校

云浮技师学院

罗定市技工学校

深圳市职工教育和职业培训协会

广东三向智能科技股份有限公司

广东智信信息科技股份有限公司

广东三元麦当劳食品有限公司

上海发那科机器人有限公司

广州广电城市服务集团股份有限公司

广东省人才市场有限公司

广东华泰教育科技股份有限公司

广州创联国培科技服务有限公司